



Narva Linnavalitsus Arhitektuuri- ja Linnaplaneerimise Amet

Pr. Silvia Rimmel
Ida Inspeksioon
Tööinspeksioon
Malmi tn 5a, 20309 Narva

Teie: 30.09.2010 nr. 8.1-43/14343-1

Meie: 14.01.2010 nr. 1-13/106

Ettekirjutuse täitmisest

Käesolevaga annan teada, et Teie poolt 30.09.2010 meie ametile Töötervishoiu ja tööhutuse seaduse alusel tehtud ettekirjutus on täidetud. Muuhulgas on astunud alljärgnevad sammu:

19.10.2010 on läbi viidud tööhutuse alane töötajate üldkoosolek, millest võttis osa 23 töötajat ehk 79% töötajatest. Koosolekul tutvustati töötajatele ettekirjutust, toimus tööalaste ohtude ja nendest hoidumiseks vajalike abinõude teemaline arutelu ning valiti töökeskkonnavolinik.

Novembris 2010 toimus ameti kasutuses olevate Linnakantseleile ja Linnavara- ja Majandusametile kuuluvate tööruumide ülevaatus ameti juhi ja töökeskkonnavoliniku poolt. Ülevaatus tulemused võeti muuhulgas aluseks ameti töökeskkonna riskianalüüsi koostamisel. Lisaks telliti töökeskkonna tingimuste mõõtmised.

Töökeskkonna mõõtmised viidi läbi OÜ Tervisekaitsekeskus F.O.P.Servis poolt 28.12.2010 ning tulemusi kajastavad protokollid saadi kätte 05.01.2011. Protokollid lisati riskianalüüsile ning nende tulemustest lähtuvalt täiendati riskianalüüsi keskkonnaohtude ning nende vältimiseks vajalike abinõude osa.

11.01.2011 toimus järjekordne töötajate üldkoosolek, millel tutvustati põhjalikult riskianalüüsi ning sellest tulenevaid järeldusi, viidi läbi sissejuhatav tööhutuse alane juhendamine, vastati töötajate küsimustele ning tutvustati lähimal ajal olulisemaid töökeskkonnaalaseid ettevõtmisi. Koosolekult puudunud ametnikega viiakse vastav vestlus läbi eraldi hiljem nende tööle saabumisel.

Valgusmõõtmiste tulemusel on juba välja vahetatud valgusti ainsas alavalgustatud kabinetis.

Siinkohal on oluline juhtida Teie tähelepanu sellele, et kuna ameti tööruumid ei kuulu ametile, ei näe seadus ka ette nende ruumide hoolduseks vajalike vahendite sisaldumist ameti eelarves. Seega ei saa amet oluliselt suunata rahalisi vahendeid töökeskkonna parendamisse. Tööruumidega varustavad ametit teised selleks mõeldud linnaasutused. Meie ameti võimuses on vaid juhtida nende tähelepanu avastatud puudustele.

Kuna ameti töötajatest valdav enamus tegeleb igapäevaselt kontoritööga, on nende suurimaks töökeskkonna riskiks sundasendid, silmade koormus ning kodanike vastuvõtul tekkiv nakkusoht. Nagu eelpool mainitud, selgus tööruumide kontrollil, et need rahuldavad täielikult neile esitatavad nõudmised. Seega sõltub olulisemate riskide vältimine ennekõike töötajatest endist - nende tööasendist, valgustite sisselülitamisest, füüsilisest aktiivsusest ja hügieenist. Vastavatele käitumisreeglitele on ameti töötajate tähelepanu juhitud pidevalt ka enne ettekirjutuse saamist ja riskianalüüsi koostamist. Vastavate võtetega on töötajaid tutvustatud ka viimasel juhendamisel ning sellega jätkatakse ka edaspidi.

Lugupidamisega,



Peeter Tambu, MSc

Peaarhitekt
(direktori asetäitja)
direktori ülesannetes